Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus Lietuvos 
Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatytas išimtis.

7. Darbai finansuojami iš Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto skirtų lėšų.

II. SUTARTIES DARBŲ KAINA

1.  Bendra Darbų kaina 51 183,00 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas
aštuoniasdešimt trys eurai ir nulis euro centų) su PVM, kurią sudaro 42 300,00 Eur (keturiasdešimt
du  tūkstančiai  trys  šimtai  eurų  ir  nulis  euro  centų)  be  PVM  ir  PVM  8 883,00  Eur  (aštuoni
tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir nulis euro centų).  
         9. Darbų atlikimo kaina visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus perskaičiuojama pagal
bendro kainų lygio kitimą.

10.  Mokestis,  kuriam pasikeitus  perskaičiuojama  darbų  atlikimo  kaina  -  pridėtinės  vertės